
   
 

 

 

ora partenza 10:12:00

Nr. Velico Imbarcazione Classe Circolo lg. Arrivo Tempo 
Impiegato Punt.

ITA1000 BRAVA Alfa Y.C.SISTIANA 12,90    11:07:28 0:55:28 1
ITA13790 FANATIC Alfa Y.C.LIGNANO 12,47    11:08:42 0:56:42 2
ITA15712 DARA 3 Alfa Y.C.LIGNANO 11,15    11:15:32 1:03:32 3
ITA123 MARCHINGENIO Alfa CVAM 11,18    11:15:45 1:03:45 4
ITA2835 TOCAI Alfa L.N.I. Monf. 11,90    11:29:50 1:17:50 5
ITA16399 VICTORX Alfa S.N.S.G. 13,34    dnf dnf 7
ITA16090 2 R NEL VENTO Bravo P.D.MARE 10,88    11:12:13 1:00:13 1
ITA16939 SAGOLA Bravo C.V.F.P.V. 10,40    11:16:21 1:04:21 2
ITA12999 MARINARIELLO Bravo Y.C.LIGNANO 10,53    11:16:35 1:04:35 3
ITA14140 VAHINE' Bravo Y.C.HANNIBAL 10,53    11:17:57 1:05:57 4
ITA13774 CREATURA Bravo TREVISO S.C. 10,62    11:24:42 1:12:42 5
ITA12718 TUTTIXUNO Bravo C.V.A.M. 10,43    11:26:25 1:14:25 6
ITA14689 RENOIR Bravo C.D.V. 10,50    11:29:28 1:17:28 7
ITA16168 SPRIZNAKER Bravo Casanova 10,62    dnc dnc
ITA14009 10X10 Delta SVOC 8,80      11:23:49 1:11:49 1
ITA15808 FIRST OF ALL Delta C.V.F.W. 8,71      11:26:05 1:14:05 2
ITA4286 BARRAMUNDI Delta C.N.S.M. 9,26      11:27:05 1:15:05 3
ITA16689 RAIRA Delta Y.C.LIGNANO 8,83      11:30:36 1:18:36 4
FRA9651 WILLIAM B Delta S.V.O.C. 9,26      11:31:02 1:19:02 5
ITA16365 ELMORO Foxtrot C.N.S.M. 7,30      11:27:35 1:15:35 1
ITA15844 FURKOLKJAAF Foxtrot C.V.A.M. 7,89      11:31:52 1:19:52 2
ITA1 L'AMANTE FRETTOLOSA Foxtrot Y.C.LIGNANO 6,37      dnf dnf 4

iscritti alla singola regata (no punteggio campionato)

1° prova del 22/11/2015



   
 

 

 

ora partenza 12:02:00

Nr. Velico Imbarcazione Classe Circolo lg. Arrivo Tempo 
Impiegato Punt.

ITA16399 VICTORX Alfa S.N.S.G. 13,34    12:53:30 0:51:30 1
ITA1000 BRAVA Alfa Y.C.SISTIANA 12,90    12:54:58 0:52:58 2
ITA13790 FANATIC Alfa Y.C.LIGNANO 12,47    12:55:20 0:53:20 3
ITA123 MARCHINGENIO Alfa CVAM 11,18    12:59:38 0:57:38 4
ITA15712 DARA 3 Alfa Y.C.LIGNANO 11,15    13:03:15 1:01:15 5
ITA2835 TOCAI Alfa L.N.I. Monf. 11,90    13:11:51 1:09:51 6
ITA12999 MARINARIELLO Bravo Y.C.LIGNANO 10,53    12:56:10 0:54:10 1
ITA16939 SAGOLA Bravo C.V.F.P.V. 10,40    13:01:30 0:59:30 2
ITA16090 2 R NEL VENTO Bravo P.D.MARE 10,88    13:02:37 1:00:37 3
ITA14140 VAHINE' Bravo Y.C.HANNIBAL 10,53    13:03:39 1:01:39 4
ITA12718 TUTTIXUNO Bravo C.V.A.M. 10,43    13:04:47 1:02:47 5
ITA13774 CREATURA Bravo TREVISO S.C. 10,62    13:05:27 1:03:27 6
ITA14689 RENOIR Bravo C.D.V. 10,50    13:15:26 1:13:26 7
ITA16168 SPRIZNAKER Bravo Casanova 10,62    DNC DNC
ITA4286 BARRAMUNDI Delta C.N.S.M. 9,26      13:06:45 1:04:45 1
ITA14009 10X10 Delta SVOC 8,80      13:07:54 1:05:54 2
FRA9651 WILLIAM B Delta S.V.O.C. 9,26      13:09:35 1:07:35 3
ITA15808 FIRST OF ALL Delta C.V.F.W. 8,71      13:12:51 1:10:51 4
ITA16689 RAIRA Delta Y.C.LIGNANO 8,83      13:20:02 1:18:02 5
ITA16365 ELMORO Foxtrot C.N.S.M. 7,30      13:08:35 1:06:35 1
ITA15844 FURKOLKJAAF Foxtrot C.V.A.M. 7,89      13:09:18 1:07:18 2
ITA1 L'AMANTE FRETTOLOSA Foxtrot Y.C.LIGNANO 6,37      DNC DNC 4

2° prova del 22/11/2015



   
 

 

 

ora partenza 10:06:00

Nr. Velico Imbarcazione Classe Circolo lg. Arrivo Tempo 
Impiegato Punt.

ITA13790 FANATIC Alfa Y.C.LIGNANO 12,47    10:38:58 0:32:58 1
ITA1000 BRAVA Alfa Y.C.SISTIANA 12,90    10:40:14 0:34:14 2
ITA16399 VICTORX Alfa S.N.S.G. 13,34    10:45:19 0:39:19 3
ITA15712 DARA 3 Alfa Y.C.LIGNANO 11,15    10:47:01 0:41:01 4
ITA123 MARCHINGENIO Alfa CVAM 11,18    10:48:26 0:42:26 5
ITA2835 TOCAI Alfa L.N.I. Monf. 11,90    10:59:48 0:53:48 6
ITA12999 MARINARIELLO Bravo Y.C.LIGNANO 10,53    10:44:03 0:38:03 1
ITA16090 2 R NEL VENTO Bravo P.D.MARE 10,88    10:47:35 0:41:35 2
ITA12718 TUTTIXUNO Bravo C.V.A.M. 10,43    10:51:01 0:45:01 3
ITA14140 VAHINE' Bravo Y.C.HANNIBAL 10,53    10:52:52 0:46:52 4
ITA14689 RENOIR Bravo C.D.V. 10,50    10:54:59 0:48:59 5
ITA13774 CREATURA Bravo TREVISO S.C. 10,62    10:57:00 0:51:00 6
ITA16939 SAGOLA Bravo C.V.F.P.V. 10,40    DSQ DSQ 8
FRA9651 WILLIAM B Delta S.V.O.C. 9,26      10:52:19 0:46:19 1
ITA14009 10X10 Delta SVOC 8,80      10:56:00 0:50:00 2
ITA15808 FIRST OF ALL Delta C.V.F.W. 8,71      10:57:16 0:51:16 3
ITA16689 RAIRA Delta Y.C.LIGNANO 8,83      10:58:33 0:52:33 4
ITA4286 BARRAMUNDI Delta C.N.S.M. 9,26      OCS OCS 6
ITA15844 FURKOLKJAAF Foxtrot C.V.A.M. 7,89      10:50:50 0:44:50 1
ITA16365 ELMORO Foxtrot C.N.S.M. 7,30      10:51:07 0:45:07 2
ITA1 L'AMANTE FRETTOLOSA Foxtrot Y.C.LIGNANO 6,37      DNS DNS 4

3° prova del  29/11/2015



   
 

 

 

ora partenza 10:00:00

Nr. Velico Imbarcazione Classe Circolo lg. Arrivo Tempo 
Impiegato Punt.

ITA1000 BRAVA Alfa Y.C.SISTIANA 12,90    10:51:37 0:51:37 1
ITA13790 FANATIC Alfa Y.C.LIGNANO 12,47    10:52:24 0:52:24 2
ITA15712 DARA 3 Alfa Y.C.LIGNANO 11,15    11:01:27 1:01:27 3
ITA123 MARCHINGENIO Alfa CVAM 11,18    11:06:26 1:06:26 4
ITA2835 TOCAI Alfa L.N.I. Monf. 11,90    11:15:52 1:15:52 5
ITA16399 VICTORX Alfa S.N.S.G. 13,34    DNC DNC 7
ITA12999 MARINARIELLO Bravo Y.C.LIGNANO 10,53    10:57:37 0:57:37 1
ITA16090 2 R NEL VENTO Bravo P.D.MARE 10,88    11:11:19 1:11:19 2
ITA12718 TUTTIXUNO Bravo C.V.A.M. 10,43    11:12:00 1:12:00 3
ITA14140 VAHINE' Bravo Y.C.HANNIBAL 10,53    11:13:03 1:13:03 4
ITA13774 CREATURA Bravo TREVISO S.C. 10,62    11:19:06 1:19:06 5
ITA14689 RENOIR Bravo C.D.V. 10,50    11:21:44 1:21:44 6
ITA16939 SAGOLA Bravo C.V.F.P.V. 10,40    DNC DNC 8
ITA4286 BARRAMUNDI Delta C.N.S.M. 9,26      11:13:45 1:13:45 1
FRA9651 WILLIAM B Delta S.V.O.C. 9,26      11:16:44 1:16:44 2
ITA14009 10X10 Delta SVOC 8,80      11:19:56 1:19:56 3
ITA16689 RAIRA Delta Y.C.LIGNANO 8,83      11:20:23 1:20:23 4
ITA15808 FIRST OF ALL Delta C.V.F.W. 8,71      11:21:29 1:21:29 5
ITA16365 ELMORO Foxtrot C.N.S.M. 7,30      11:17:03 1:17:03 1
ITA15844 FURKOLKJAAF Foxtrot C.V.A.M. 7,89      11:18:09 1:18:09 2
ITA1 L'AMANTE FRETTOLOSAFoxtrot Y.C.LIGNANO 6,37      11:28:06 1:28:06 3

4° prova del  05/12/2015



   
 

 

 

Nr. Velico Imbarcazione Classe Circolo lg. 1° 
Prova

2° 
Prova

3° 
Prova

4° 
Prova

Totale 
con 

scarto
ITA1000 BRAVA Alfa Y.C.SISTIANA 12,90 1 2 2 1 4
ITA13790 FANATIC Alfa Y.C.LIGNANO 12,47 2 3 1 2 5
ITA15712 DARA 3 Alfa Y.C.LIGNANO 11,15 3 5 4 3 10
ITA16399 VICTORX Alfa S.N.S.G. 13,34 7 1 3 7 11
ITA123 MARCHINGENIO Alfa CVAM 11,18 4 4 5 4 12
ITA2835 TOCAI Alfa L.N.I. Monf. 11,90 5 6 6 5 16
ITA12999 MARINARIELLO Bravo Y.C.LIGNANO 10,53 3 1 1 1 3
ITA16090 2 R NEL VENTO Bravo P.D.MARE 10,88 1 3 2 2 5
ITA12718 TUTTIXUNO Bravo C.V.A.M. 10,43 6 5 3 3 11
ITA16939 SAGOLA Bravo C.V.F.P.V. 10,40 2 2 8 8 12
ITA14140 VAHINE' Bravo Y.C.HANNIBAL10,53 4 4 4 4 12
ITA13774 CREATURA Bravo TREVISO S.C. 10,62 5 6 6 5 16
ITA14689 RENOIR Bravo C.D.V. 10,50 7 7 5 6 18
ITA4286 BARRAMUNDI Delta C.N.S.M. 9,26 3 1 6 1 5
ITA14009 10X10 Delta SVOC 8,80 1 2 2 3 5
FRA9651 WILLIAM B Delta S.V.O.C. 9,26 5 3 1 2 6
ITA15808 FIRST OF ALL Delta C.V.F.W. 8,71 2 4 3 5 9
ITA16689 RAIRA Delta Y.C.LIGNANO 8,83 4 5 4 4 12
ITA16365 ELMORO Foxtrot C.N.S.M. 7,30 1 1 2 1 3
ITA15844 FURKOLKJAAF Foxtrot C.V.A.M. 7,89 2 2 1 2 5
ITA1 L'AMANTE FRETTOLOSA Foxtrot Y.C.LIGNANO 6,37 4 4 4 3 11

CLASSIFICA GENERALE OPEN


